
De la Gare de Labelle direction St Michel des Saints
CLUB

QUAD Refuge 724 Jct 252 Refuge Rivière Jonction Refuge Jonction Refuge Lac Refuge Gare

IROQUOIS Lac St-Michel Jct Lac Nominingue Altitude La 5 Sucrerie Jct de

Labelle vers St Michel   →   Sapin  des Saints  L'Ascension  Chaud Rouge  Lac Jaune 420 Minerve Étoiles  724 / 252  Violon Labelle

Gare de Labelle 20.2 33.5 37.6 53.7 62.8 73.8 77.8 89.2 104.5 110.6 130.9 139.8

Refuge Violon 29.1 42.4 46.5 62.6 71.7 82.7 86.7 98.1  113.4  119.5  139.8 8.9

Lac Sucrerie Jct 252 / 724 49.4  62.7 66.8 82.9 92 103 107 118.4  133.7  139.8  20.3 29.2

Refuge 5 Étoiles 55.5 68.8 72.9 89 98.1 109.1 113.1 124.5 139.8 6.1 26.4 35.3

La Minerve 70.8 84.1 88.2 104.3 113.4 124.4 128.8 139.8  15.3 21.4 41.7 50.6

Refuge Altitude 420 83.2 96.5 100.6 116.7 125.8 136.8 140.8 12.4 27.7 33.8 54.1 63.5

Jct Nominingue / Lac Jaune 86.2 99.5 103.6 119.7 128.8 139.8 4 15.4 30.7 36.8 57.1 66

Rivière-Rouge 97.2 110.5 114.6 130.7 139.8 11 15 26.4 41.7 47.8 68.1 77

Refuge Lac Chaud 106.3 119.6 123.7 139.8 9.1 20.1 24.1 35.5 50.8 56.9 77.2 86.1

252 Jct L'Ascension 122.4 135.7 139.8 16.1 25.2 36.2 40.2 51.6 66.9 73 93.3 102.2

724 Jct St Michel des Saints 126.5 139.8 4.1 20.2 29.3 40.3 44.3 55.7 71 77.1 97.4 106.3

Refuge Lac Sapin 139.8 13.3 17.4 33.5 42.6 53.6 57.6 69 84.3 90.4 110.7 119.6

De la Gare de Labelle direction La Minerve

CLUB

QUAD Refuge Lac Refuge Jonction Refuge Jonction Rivière Refuge 252 724 Jct Refuge Gare

IROQUOIS Sucrerie 5 La Altitude Nominingue Lac Jct St-Michel Lac de

Labelle vers La Minerve   →  Violon Jct 724 / 252 Étoiles Minerve 420  Lac Jaune Rouge  Chaud  L'Ascension  des Saints   Sapin Labelle

Gare de Labelle 8.9 29.2 35.3 50.6 63 66 77 86.1 102.2 106.3 119.6 139.8

Refuge Violon 139.8 20.3 26.4 41.7 54.1 57.1 68.1 77.2 93.3 97.4 110.7 130.9

 Lac Sucrerie Jct 252 / 724 20.3 139.8 6.1 21.4 33.8 36.8 47.8 56.9 73 77.1 90.4 110.6

Refuge 5 Étoiles 26.4 6.1 139.8 15.3 27.7 30.7 41.7 50.8 66.9 71 84.3 104.5

La Minerve 41.7 21.4 15.3 139.8 12.4 15.4 26.4 35.5 51.6 55.7 69 89.2

Refuge Altitude 420 54.1 33.8 27.7 12.4 139.8 4 15 24.1 40.2 44.3 57.6 77.8

Jct Nominingue / Lac Jaune 57.1 36.8 30.7 15.4 3.9 139.8 11 20.1 36.2 40.3 53.6 73.8

Rivière-Rouge 68.1 47.8 41.7 26.4 14.9 11 139.8 9.1 25.2 29.3 42.6 62.8

Refuge Lac Chaud 77.2 56.9 50.8 35.5 24.1 20.1 9.1 139.8 16.1 20.2 33.5 53.7

252 Jct L'Ascension 93.3 73 66.9 51.6 40.2 36.2 25.2 16.1 139.8 4.1 17.4 37.6

724 Jct St Michel des Saints 97.4 77.1 71 55.7 44.3 40.3 29.3 20.2 4.1 139.8 13.3 33.5

Refuge Lac Sapin 110.7 90.4 84.3 69 57.6 53.6 42.6 33.5 17.4 13.3 139.8 20.2


